
V Kranju, 17. julija 1968 URADNI VESTNIK GLAS # 7. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO V. številka 13 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINE: JESENICE, KRANJ, RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA, TRŽIČ 
133. Sklep o ustanovitvi višjega medobčinskega disciplinskega sodišča za postaje milice s 

splošnim delovnim področjem 

OBČINA KRANJ: 
134. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku v občini Kranj 
135. Odlok o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo pokopališča 

Straži šče 

OBČINA RADOVLJICA: 
136. Odlok o spremembi in dopolnitvah odloka o določitvi najnižjega dohodka delavcev, zaposle

nih pri zasebnih delodajalcih 
137. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini Radovljica 
138. Dopolnilo objave poprečnih osebnih dohodkov delavcev v delovnih skupnostih, ki delajo 

z družbenimi sredstvi na območju občine Radovljica 
139. Odlok o dopolnitvah odloka o -komunalnih taksah v občini Radovljica 
1 « . Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku v občini Ra

dovljica 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
1*1- Odlok o potrditvi zazidalnega načrta za novi mestni center v škof ji Loki 
142. Odlok o potrditvi zaključnega računa o Izvršitvi proračuna občine škofja Loka za leto 

1967 
1*3. Odlok o spremembah odloka o občinskem prometnem davku v občini škofja Loka 
144. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o maloprodajnih cenah in maržah v občini 

Škofja Loka 

OBČINA TRŽIČ: 
145. Odlok o dopolnitvi odloka o potrditvi zazidalnega načrta «B-4« v Bistrici 
146. Odločba 
147. Odločba 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka, 

Tržič 
133. 

Na podlagi 89. člena Ustave Socialistične re
publike Slovenijo (Uradn i l ist S R S št. 10/63). 
5. člena zakona o notranj ih zadevah (Uradn i l i s t 
5 R S št. 13/67) v zvezi s 54. členom zakona o 
samoupravl janju de lovnih l jud i v upravn ih orga-
n i h v S R Sloveniji (Uradn i list S R S št. 20/65) 
* ° občinske skupščine na sejah obeh zborov in 
sicer Jesenice dne 23/4-1968, K r a n j dne 21/3-1968, 
Radov l j i ca dne 26/3-1968, Škofja L o k a dne 
10/4-1968 in Tržič dne 2.3/4-1968 sprejele 

S K L E P 
° "stanovitvi višjega medobčinskega disciplin

skega sodišča za postajo milice s splošnim 
delovnim področjem 

Ustanovi so višje medobčinsko d i sc ip l insko 
•odišče za postaje mi l ice s splošnim de lovn im 
Področjem: Jesenice, K r a n j , Radovl j ica , Sko l j a 
Loka in Tržič s sedežem v K r a n j u (v nadal jn jem 
besedilu: višjo medobčinsko d isc ip l insko sodi
šče). 

2. 
Višjo medobčinsko d isc ip l insko sodišče odloča 

° Pritožbah zoper odločbo o kazni Mcdobčiuske-
8» discipl inskega sodiiča za vse postaje mi l ice 
8 splošnim de lovn im področjem na Goren jskem. 

p i c d s c d n i k a in enega člana višjega medobčin-
$ kt vga disc ipl inskega s o d i š č a i n n j ima namestnika 
t r r , Cnu]o jo občinske skupščino, drugega člana in 

njegovega namestn ika pa imenuje komand i r po
staje mi l ice , katere delavec je v d i s c ip l inskem 
postopku. 

4. 
F u n k c i j a predsednika io članov višjega med

občinskega disc ip l inskega sodišča ter n j ihov ih 
namestnikov traja dve let i . 

Predsednik in član višjega medobčinskega 
disc ip l inskega sodišča ter nj ihova namestn ika 
mora jo ob nastopu svoje dolžnosti dati slovesno 
izjavo pred predsednikom Skupščine občine 
K r a n j . 

6. 
Tajniške posle za višje medobčinsko d isc ip l in 

sko sodišče oprav l ja Uprava javne varnost i Re
publiškega sekretar iata za notranje zadeve v 
K r a n j u . 

7. 
T a sklep začne vel jati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 021-05/68-1 
Jesenice, dne 23/4-1968 
Številka: 021-1/1967-02/0 
K r a n j , dno 21/3-1968 
Številka: 021-2/68-1 
Radov l j i ca , dne 26/3-1968 
Stev iJka: 021-01 68-2 
Skot j a Loka , dne 10/4-1968 
Številka: 
Tržič, dne 23/4 1968 

Predsednik 
Franc žvan I. r. 
Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 
Predsednik 
Stane Kajdii 1. r. 

Predsednik 
Zdiavko Krvlna 1 r 
Predsednik 
Marijan Bizjak l.r. 

Občina Kranj 
134. 

N a podlagi 5., 22., 23., 25., 26., 35., 43. i n 43 a 
člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradn i l ist S F R J , št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65. 
52/66, 31/67, 54/67 in 26/68) 'in 70. člena statuta 
občine K ran j (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 
24/67) je skupščina občine K ran j na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnost i z dne 
11/7-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskem prometnem davku v občini Kranj 

1. člen 
V od loku o občinskem prometnem davku v 

občini K r a n j (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 5/67 
i n 29/67) se v tar i f i občinskega prometnega dav
ka pod A dosedanje besedilo tar. številke 2 
črta in nadomesti z nov im, k i se glasi : 

»Od prometa z a lkoho ln im i pijačami na drob
no v trgovini in gost instvu in v gost inskih eno
tah negost inskih organizaci j ter v delovnih i n 
drug ih organizaci jah, k i točijo oz i roma prodajajo 
a lkoholne pijače na drobno, se plačuje občinski 
prometn i davek od J i t r a pro izvoda in znaša 

dinar jev 
1,25 
3,00 
0,60 

a) od naravnega v ina 
b) od naravnega žganja 
c) od p iva 
d) od umetnega žganja: 

— z močjo do 25 vo l % a lkoho la 
— 7. močjo nad 25 vol % a lkoho la 

e) od specialnih v in (desertnih 
l i ke rsk ih in amort i z i ran ih ) in 
desertnih pijač, če znaša nabavna 
cena za en l i ter: 
— do 7,00 dinarjev 
— nad 7,00 dinarjev do 10,00 

dinar jev 
— nad 10,00 dinarjev 

f) od l ikerjev in močnih a lkoho ln ih 
pijač, če znaša nabavna cena za 
en l i ter : 
— do 12,00 dinarjev 
— nad 12,00 dinarjev do 17,00 

dinarjev 
— nad 17,00 d inarjev 

2,00 
3,00 

2,00 

2,50 
3,00 

3,00 

4,00 
5,00.« 

2. člen 
T a od lok začne vel jat i osmi dan po objavi, 

uporab l ja pa se od 1. avgusta 1968 dalje. 

Številka: 421-06/1968-03 
K r a n j , dne 11/7-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

135. 
N a podlagi 70. in 136. člena statuta občine 

Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67) je 
skupščina občine K r a n j na soji občinskega zbora 
in zbora de lovnih skupnost i dne 27/6-1968 spre
jela 

O D L O K 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega sa
moprispevka za izgradnjo pokopališča St razišče 

1. člen 
Razpiše se referendum o uvedbi krajevnega 

samopr ispevka za sof inanciranje izgradnje nove
ga pokopališča Stražišče v k. o. B i tn je (v na
dal jn jem besedi lu: samoprispevek) na celotnem 
območju kra jevnih skupnost i Orehek-Drulovka 
in Stražišče ter za delo kra jevnih skupnost i , in 
sicer: Besnica za naselja Javorn ik , Pšovo, Rako
vica in Zabukovje ; Gorenja Sava za severni dol 
območja krajevne skupnost i ; B i tn je za nasel j i 
Srednje B i tn j e in Zgornje B i tn j e in Mavčiče za 
naselje Rreg. 

2. člen / 

Kra jevn i samoprispevek naj b i b i l predpisan 
za leto 1969 in naj b i ga plačali zavezanci občani, 
s tar i nad 18 let, k i imajo svoje bivališče na 
območju, za katero se uvaja krajevni samo
prispevek. 

Krajevnega samopr ispevka b i b i l i oproščeni 
občani, kater im jo edini dohodek socialna pod
pora, inva l idn ina , inva l idsk i dodatek, posebni in
va l idsk i dodatek, denarno nadomest i lo mod za-



G L A S * 8. S T R A N U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 17. julija 1698 

časno brezposelnostjo, m i n i m a l n a pokojnina, 
štipendija a l i vajenska nagrada. 

3. člen 
O referendumu glasujejo občani, ki so na 

območju, navedenem v 1. členu tega odloka, 
vp isan i v vo l i ln i imen ik . 

4. člen 
Re ferendum se izvede na splošnih g lasovalnih 

mest ih v nedeljo, dne 15. septembra 1968, o d 
7. do 14. ure. 

5. člen 
N a re fe rendumu se glasuje neposredno in 

tajno z glasovnico, na kate r i je naslednje 
besedilo: 

O uvedbi krajevnega samopr ispevka za sofi
nanciranje izgradnje novega pokopališča Straži
šče v k. o. B i tn j e , k i naj b i b i l predpisan za leto 
1969 in k i b i ga plačali zavezanci — občani, 
s tar i nad 18 let v višini po 120 N d in , plačljivih 
v štirih enak ih četrtletnih ob rok ih , in k i b i ga 
b i l i oproščeni občani, ka t e r im je ed in i dohodek 
socialna podpora , inva l idn ina , inva l idsk i dodatek, 
posebni i n va l i d sk i dodatek, denarno nadomesti lo 
med začasno brezposelnostjo, m in ima lna pokojni 
na, štipendija a l i vajenska nagrada, 

g lasujem »za« — »proti«. 

6. člen 
Za postopek o re ferendumu se smiselno upo

rabl jajo določbe zakona o vo l i t vah odborn ikov 
Dbčinskih skupščin. Postopek vodi in ugotovi i z id 
j lasovanja občinska vo l i lna komis i j a . 

7. člen 
Gradben i odbor za izgradnjo pokopališča mo

ra pred re ferendumom pismeno obvest i t i vse 
volivce po gospodinjstv ih o namenu re ferenduma 
ter načinu i n višini plačila samopr ispevka. 

Glede na i z id re ferenduma bo občinska skup
ščina sprejela odlok o uvedbi krajevnega samo
pr ispevka , če se bo za samoprispevek iz jav i la 
na g lasovanju večina vseh vp isan ih vol ivcev. 

8. člen 
T a odlok se ob jav i v Uradnem vestn iku G o 

renjske in vel ja tako j . 

Številka: 014-01/1967-02/0 

K r a n j , dne 27/6-1968 
Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

Občina Radovljica 
136. 

N a podlagi 136. člena temeljnega zakona o 
delovnih razmerjih (Uradn i l ist S F R J , št. 43/66), 
19. člena zakona o delovnih razmer j ih delavcev, 
k i delajo p t i zasebnih delodajalc ih (Uradn i l i s t 
S R S , št. 41/66) in 87. člena statuta skupščine 
občine Radov l j i ca (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 11/64) je skupščina občine Radov l j i ca na 
skupn i seji obeh zborov, dne 28/6-1968 sprejela 

O D L O K 

e spremembi in dopolnitvah odloka o določitvi 
najnižjega osebnega dohodka delavcev, zaposle

n i h p r i zasebnih delodajalcih 

l.člen 

V Odloku o določitvi najnižjega osebnega do
hodka delavcev, zaposlenih pri zasebnih delo
dajalcih (objavljen v Uradnem vestniku Gorenj-
ske. ši 17-159/67) se v 2. čl. dodasta odstavka : 

Zasebni delodajalec sme na de l ih , k i se l ahko 
normira jo , postavit i delavcu normo in je v tem 
p r i m e r u osebni dohodek delavca odvisen od do
s e ž e n e norme Osnovo za postavitev norme mora 
zasebni delodajalec dob i t i v sorodn ih de lovnih 
skupnost ih , ki delajo z družbenimi sredstv i . 

Razv id o postavl jeni no rmi s strani deloda
ja lca in o doseženi n o i m i s strani delavca mo
rajo zasebni delodajalc i vod i t i točno in mora 
b i t i isti dan, na zahtevo, na vpogled nadzornemu 
in kon t ro lnemu organu. 

2. člen 
Zadn j i odstavek 3. člena se spremeni in se 

glasi p rav i lno : , 
Gospod in jske pomočnice z zaposl i tv i jo 8 u r 

300 d in 
Gospod in jske pomočnice s celodnevno zapo

s l i tv i jo 450 d in 
Gospod in j sk im pomočnicam z zaposl i tv i jo do 

8 ur se postavka 300 d i n zniža sorazmerno s 
številom ur zaposl itve. 

3. člen 
Doda se nov 4. člen, i n sicer: 
Najnižji mesečni osebni dohodk i delavcev, k i 

so na priučevanju se določijo na podlagi osebnih 
dohodkov N K postavke iz 3. člena navedenega 
od loka s tem, da se ta zniža za prvo leto p r i -
učitve za 5 0 % , za drugo leto priučitve pa za 
25 %. V tret jem letu priučitve i n nas lednj ih le t ih 
p a se uporab l j a ustrezno P K postavko iz 2. 
člena navedenega od loka . 

N a priučitev lahko zasebni delodajalci sprej
mejo mladoletne osebe, k i zarad i nedokončane 
osnovne šole nimajo možnosti za sklenitev učne 
pogodbe. 

O priučevanju skleneta delavec in delodajalec 
posebno pogodbo. 

4. člen 
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po ob jav i 

v U radnem ves tn iku Gorenjske , uporab l ja pa 
se od 1/6-1968 dalje. 

Številka: 11-1/67-3 
Radov l j i ca , dne 9/7-1968 

Predsednik 
Stane Kajdiž 1. r. 

137. 
N a podlagi 107. in 108. člena ustave S R S ter 

3. i n 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni l ist S F R J , št. 26/65 in 15'67) je S k u p 
ščina občine Radov l j i ca na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 28/6-1968 spre
j e l a 

O D L O K 
o obveznem f luorogra f i ranju prebiva lstva 

v občini Radov l j i ca 

1. člen 
Zarad i preprečevanja in zat i ranja tuberkulo

ze se izvede obvezno f luorograf iranje vseh pre
bivalcev v občini Radov l j i ca , k i so rojeni v letu 
1944 in pred tem časom (al i , k i v letu 1968 
dopolni jo 24. leto starost i ) . 

2. člen 
Fluorogra f i ranje je brezplačno. Stroški f luoro-

g ra l i ran ja gredo v breme občinskega proračuna. 

3. člen . 
Cas f luorograf i ran ja določi svet za zdravstvo 

skupščine občine Radov l j i ca . 

4. člen 
Po izvršenem f luorograf i ranju se morajo na 

ind i v idua ln i poziv pristojnega upravnega organa 
za zdravstvo al i pooblaščenega zdravstvenega za
voda odzvati na kontro ln i pregled pozvane osebe. 

5. člen 
Svet za zdravstvo in socialno varstvo skup&ci 

ne občine Radov l j i ca je pooblaščen, da izda za 
Izvajanje tega od loka n a t a t v m j ;<• piedpi.se m 
ukrepe. 

6. člen 
Z denarno kazni jo do 300.-— N d in M kaznu

je, kdor se ne udeleži f luorograf irnnja al i kon
trolnega pregleda a l i , ki sicer ov i ra izvršitev tega 
Odloka ali na njegovi podlagi i zdanih predpisov 
in ukrepov. 

7. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestn iku Gorenjske. 

Številka: 510-1/67-2 
Radov l j i ca , dne 2/7-1968 

Predsednik 
Stane Kajdiž l."r. 

138. 

DOPOLNILO OBJAVE 

poprečnih osebnih dohodkov delavcev v delov
nih skupnostih, ki delajo z družbenimi sredstvi 
na območju občine Radovljica 

Objavo poprečnih osebnih dohodkov delav
cev v delovnih skupnost ih , k i delajo z družbeni
m i sredstv i na območju občine Radov l j i ca , ob
javl jeno v Uradnemu vestn iku Gorenjske, št. 
17-160/67, dopoljnjujemo v zadnjem odstavku: 

Smise lno se uporabl ja jo določila 1. in 4. čle
na od loka o spremembi in dopoln i tvah od l oka 
o določitvi najnižjega osebnega dohodka delav
cev, zaposlenih p r i zasebnih delodajalc ih, k i j e 
objavl jen v tem Uradnem vestn iku. 

Številka: 11-1/67-3 
Radov l j i ca , dne 19/6-1968 

Načelnik 
ing. Zvone Vreček 1. r. 

139. 
N a podlagi 61. člena statuta občine Radov l j i ca 

(Uradn i vestnik Gorenjske št. 11/64) je skupščina 
občine Radov l j i ca na seji obeh zborov dne 
11/7-1968 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvah odloka o komunalnih taksah 

v občini Radovljica 
"•-•rs-'-- «tf" '?~:-y ': *• .-., - . ' • . j . - f c . .< j • ?tm 

1. člen : 

V od l oku o k o m u n a l n i h taksah v občini Ra 
dov l j i ca se v II. de lu — tar i f i pod tar i fno števil
ko 1 besedilo zadnjega odstavka spremeni in se 
glasi : 

Las tn i k i l e tn ih hišic za odd ih v nase l j ih i n 
urbanistično — zazidalno določenih k ra j i h p la
čujejo zase, za svoje sorodnike in za tuje goste 
turistično takso od nočitev. 

Zavezanci morajo bivanje pr i j av i t i v r o k u 24 
Ur po p r ihodu p r i pr is to jnem turističnem dru
štvu, ob odhodu pa mora jo obračunati i n vpla
čati turistično takso. y 

Fizične in pravne osebe — las tn ik i l e tn ih 
hišic lahko sklenejo pogodbo s p r i s t o jn im uprav
n i m organom občinske skupščine o pavšalnem 
letnem plačilu turistične takse in sicer zasebni 
l a s tn ik i za ožje družinske člane, pravne osebe 
pa za člane svojega delovnega ko lekt iva . Za vse 
ostale kor i s tn ike le tn ih hišic se turistična taksa 
obračunava po dejanskem številu nočitev. 

2 člen 

Za izvršeni prekršek po L členu tega od loka 
se kaznujejo: 

a) fizične osebe z denarno kazni jo do 300,00 
d in 

b ) pravne osebe z. denarno kazni jo do 300(1,00 
d in 

7a izrekanje kazni po tem členu je pr is to jen 
občinski organ za kaznovanje p rek i skov . 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestn iku Gorenjske. 

številka: 423 12/62 4 
Radov l j i ca , dne 11/7-1968 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

140. 
Na podlagi 61. člena statuta občine Radov

l j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je 
skupščina občine Radovl j ica na seji obeh zboroV 
dne 11/7-1968 sprejela 

0 i) L 0 K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občin

skem promet nem davku v občini Radovljica 

i . člen 
V tar i fni številki 2. od loka o občinskem pro

metnem davku v občini Radovl j ica (Uradni vest
n ik Gorenjske, št. 22/66, 7/67 in 2/68) se b. ,e:Mo 
v ce lot i črta iti se vstavi novo b e s , l i lo, ki tš 
glasi : 

88 

http://piedpi.se


V Kranju, 17. julija 1968 U R A D N I V E S T N I K OLAS * 9. STRAN 

Od a lkoho ln ih pijač se plačuje občinski pro
metn i davek o d l i t r a po nas lednj ih s topnjah: 

d i n 
— o d p i v a 0,64 
— od naravnega v ina razen penečih v in 1,50 
— od penečega v ina 

če znaša nabavna cena: 
do 12,00 d i n 3,00 
nad 12,00 d in 6,00 

— od naravnega žganja 4,00 
— od umetnega žganja 

z močjo do 25 vol . % a lkoho la 2,00 
z močjo nad 25 vo l . % a lkoho la 3,00 

— od specialnih v in (desertnih, l i k e r sk ih 
in aromal i z i ran ih ) in desertnih pijač, 

i če znaša nabavna cena za l i t e r : 
do 700 dinarjev 2,00 

nad 7,00 dinarjev do 10,00 dinarjev 2,50 
nad 10,00 dinarjev 3,00 

— od l ikerjev in močnih a lkoho ln ih 
pijač, če znaša cena za l i ter : 
do 12.00 dinarjev 3,50 
nad 12,00 do 17,00 dinarjev 5,00 
nad 17,00 dinarjev 7,50 

2. člen 
Občinski prometn i davek se plačuje enako 

ko t zvezni t. j . p r i prodaj i . I z jemoma ga obra
čunavajo samosto jn i gostilničarji od nabavl jenih 
količin. 

3. člen 
T a od lok vel ja od dneva objave v Uradnem 

ves tn iku Gorenjske, uporab l ja pa se od 1. avgu
sta 1968 dalje. 

Številka: 421-4/62-4 
Radov l j i ca , dne 11/7-1968 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Škofja Loka 
141. 

N a podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanistič
nem p lan i ran ju (Uradni l ist SRS , št. 16/67) je 
skupščina občine Škofja L o k a na sej i občinskega 
zbora i n zbora de lovn ih skupnost i dne 19/ 6-1968 
6 p r e j e l a 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta za novi mestni 

center v Skofji Loki 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zaz idaln i načrt za 

nov i mestni center, k i ga je pod .štev. proj . 1030 
izde la l Urbanistični zavod — pro jekt ivn i atelje 
L jub l jana , kater i obsega programski in tehnični 
de l . 

2. člen 
Gradn ja zgradb, komuna ln ih naprav in uredi

tev zemljiškega kompleksa je možna le v sk ladu 
6 tem zaz ida ln im načrtom. 

3. člen 
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 

odobrava občinska .skupščina po postopku, k i je 
predpisan z 10. do 13. členom zakona o u rban i 
stičnem p lan i ran ju . 

Svet za urbanizem i n komunalo lahko dovo l i 
manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta 
glede posameznih objektov in komuna ln ih na
prav. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načr

ta in odloka oprav l ja občinska urbanistična i n 
špekcija. 

5. člen 
Zaz ida ln i načrt je na vpogled p r i upravnem 

organu za urbanizem skupščine občine Škofja 
lx>ka m v urbanistični posvetovalnic i v uradn ih 
urah. 

6. člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-01 68 
Škofja Loka , dne 19/6-1968 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r. 

142. 
Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o fi

nanciranju družbenopolitičnih skupnost i (Urad
n i l i s t SFRJ, št. 31-426/64) je skupščina občine 
Škofje l o k a na s e j i občinskega zbora in zbora 
dcuovnih skupnosti dne 10/7-l%8 sprejela 

O D L O K 
o po t rd i t v i zaključnega računa o Izvršitvi pro
računa občine Škofja Loka za leto 1967 , 

1. člen 
Po t rd i se zaključni račun o izvršitvi prora

čuna občine Škofja L o k a za leto 1967. 

2. člen 
Dohodk i in i zdatk i so v le tu 1967 znašali: 

I — Proračun 
a) dohodk i 9.674.749,42 N d i n 
b) i zda tk i 9.588.545,91 N d in 
c) presežek dohodkov nad izdatk i 86.203,51 N d in 

II — Proračunski sk lad i 
a) dohodk i 667.749,94 N d in 
b) i zda tk i 103.315,43 N d in 
c) presežek dohodkov nad i zdatk i 564.434,51 N d in 

III — Osta l i računi 
a) dohodk i 220.970,79 N d in 
b) i zda tk i 108.140,15 N d i n 
c) presežek dohodkov nad i zdatk i 112.830,64 N d in 

3. člen 
Presežki dohodkov nad i zdatk i proračuna, 

proračunskih skladov in ostal ih sredstev se v 
celot i prenesejo v proračun, proračunske sklade 
in ostala sredstva, kot redni dohodek za leto 
1968. 

4. člen 
Ta odlok vel ja 8. dan od dneva objave v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 400-02/67 
Škofja Loka , dne 10/7-1968 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a 1. r. 

143. 
N a podlagi 81. člena statuta občine Škofja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64 in 
18-176/66) ter 5., 22., 26., 25., 43. in 43.a člena 
temeljnega zakona o prometnem davku (Uradn i 
list S F R J , št. 14/65 , 29/65, 57/65 , 52/66, 31/67 in 
54/67) je skupščina občine Škofja L o k a na seji 
občinskega zbora in zbora de lovnih skupnost i 
dne 10/7-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah od loka o občinskem prometnem 
davku v občini škofja L o k a 

1. člen 
V od loku o občinskem davku v občini Škofja 

L o k a (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 1-6/68) se 
v tar i f i občinskega prometnega davka spremeni 
tar. št. 2 in se glasi : 

O d prometa z a lkoho ln im i pijačami v trgovi , 
n i in gost instvu na drobno 

d in/ l 
— od p iva 0,60 
— od naravnega v ina, razen od penečega 

v ina 1,25 
— od penečega v ina (naravnega in 

napravljenega) 2,50 
— od naravnega žganja 4,00 
— od umetnega žganja: 

z močjo do 25 v o l . 0 o a lkoho la 2,00 
z močjo nad 25 vol . % a lkoho la 4,00 

— od specialnih v in (desertnih, l i k e r sk ih 
in aromat iz i ran ih ) in desertnih pijač, 
če znaša nabavna cena za l i ter : 
d o 7,00 dinarjev 2,00 
nad 7.00 do 10,00 dinarjev 2,50 
nad 10,00 dinarjev 3,00 

— od l ikerjev in močnih a lkoho ln ih pijač, 
če znaša nabavna cena za l i ter : 
do 12.00 dinarjev 3,00 
nad 12,00 do 17,00 dinarjev 4,00 
n a d 17,00 dinarjev 5,00 

2. člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab l ja pa 
se od 1. avgusta 1968 dalje. 

številka: 421-07/65 
šku l j a l . o k a , dne 10/7-1968 

Predsednik 
Zd ravko K r v i n a I. r. 

144. 
N a podlag i 3. odstavka 13. člena i n 20. člena 

zakona o ob l ikovan ju in družbeni kon t ro l i cen 
(Uradna l i s t S F R J , št. 12/67) je skupščina občine 
Škofja L o k a na seji občinskega zbora i n zbora 
de lovnih skupnost i dne 10/7-1968 sprejela 

O D R E D B O 
o spremembi i n dopo ln i tv i odredbe o malopro
da jn ih cenah i u maržah v občini škofja L o k a 

1. člen 
V prečiščenem besedi lu odredbe o malopro

dajnih cenah in maržah v občini škofja L o k a 
(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 18 66) se v I I . 
razde lku točka b) prvega člena spremeni tako , 
da se glasi : 

b) za k r u h 
— k r u h iz moke t ip 1000 
— k r u h iz moke tip 600 
— k r u h iz moke tip 400 

d in kg 
1,40 
1,80 
2,20 

2. člen 
Ta odredba začne vel jati z dnem objave v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 

številka: 010-020 65 
Škofja L o k a , dne 10/7-1968 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a 1. r. 

Obema Trzic 
145. 

N a podlagi 2. odstavka 12. člena i n 1. odstav
k a 13. člena Zakona o urbanističnem p lan i ran ju 
(Uradn i l ist S R S . številka 16-119/67) ter 144. 
člena Statuta občine Tržič (uradni vestnik Go
renjske, številka 8/68) je Skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nost i dne 21/6-1968 sprejela 

O D L O K 
o dopo ln i tv i od loka o po t rd i t v i zazidalnega 
načrta »B-4« v B i s t r i c i 

1. člen 
V 2. členu Od loka o po t rd i t v i zazidalnega na

črta »B-2« v B i s t r i c i (Uradni vestnik Gorenjske , 
številka 20/67) se točka d) dopo ln i in se g las i : 

»predlog zazidalnega načrta za I. i n II. etapo 
»B-4« v mer i lu 1:500.« 

2. člen 
Odlok začne vel jat i o smi dan po ob jav i V 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 350-03/67-3 
Tržič, dne 8/7-1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

146. 
Upravn i organ za gospodarstvo skupščine ob

čine Tržič izdaja po določbah od loka o prenosu 
zadev v pr isto jnost svetov skupščine občine 
Tržič (Uradn i vestnik Gorenjske št. 11/64) ter 
po določbah zakona o gospodarjenju s premože
njem bivših agrarnih skupnosti (Uradni l is t S R S 
št. 7/65) i n zakona o splošnem upravnem po
stopku (Uradni l ist S F R J št. 18/65 i n št. 24/65)« 
po sklep ih sej sveta za kmet i js tvo i n gozdarstvo 
SO Tržič z dne 22/61966 in 11/1-1967, s privolje
njem Kmet i j ske zadruge Tržič z dne 7/1-1967, na 
predlog Krajevne skupnost i Leše, za dodel i te ' 
skupn ih nižinskih pašnikov Paloviče i n Leše 
naslednjo 

O D L O Č B O 
1. Iz uporabe in uprav l janja Kmet i j ske za

druge Tržič se vzameta skupna nižinska pašnika 
Paloviče in Leše, v obsegu: 

a) Paloviče 

Ka t . K u l t u r a po Površina 
občina VTož. št Pare. št. katas t ru ha a m 1 

Lese 122 702,'1 pašnik 6 51 18 
Leše 122 732/1 pašnik 3 64 52 
Leše 122 732/4 nerod. 0 39 02 
Leše 122 770/6 nerod. 0 06 37 

skupaj 10 61 09 

89 



G L A S * 10. S T R A N U R A D N I V E S T N 115 V K r a n j u , 17. j 'ul i ja 1698 

b) Leše 

Kat . K u l t u r a po Površina 
obema Vlož. št. Pare. št. ka tas t ru ha a m 2 

Leše 122 710 pašnik 0 21 80 
Leče 122 732/9 pašnik 7 24 45 
Leše 122 765 t ravn ik 0 08 16 
Leše 122 767 pašnik 0 68 16 
Leše 122 768 pašnik 0 59 92 
Leše 122 769/1 pašnik 10 96 89 

skupaj 19 79 38 

2. K ra j e vn i skupnost i Leše se dodel i ta v upo
rabo za potrebe pašnih in eresentov njenega ob. 
močja skupna nižinska pašnika Paloviče in Leše, 
v obsegu: 

a) Paloviče -
Kat . K u l t u r a po Površina 
občina Vlož. št* Pare. št. ka tas t ru ha a m 1 

Leše 122 702 1 pašnik 6 51 18 
Leše 122 732/1 pašnik 3 64 52 
Leše 122 732/4 nerod. 0 39 02 
Leše 122 770/6 nerod. 0 06 37 

skupaj 10 61 09 

b) Leše 

občina Vlož. št. Pare. št. K u l t u r a po Površina 
Ka t . ka tas t ru ha a m 2 

Leše 122 710 pašnik 0 21 80 
Leše 122 732/9 pašnik 7 24 45 
Leše 122 765 t ravn ik 0 08 16 
Leše 122 767 pašnik 0 68 16 
Leše 122 768 pašnik 0 59 92 
Leše 122 769/1 pašnik 10 96 89 

skupaj 19 79 38 

3. O spremembi obsega skupnega nižinskega 
pašnika Leše v zvez i s pr i s tankom in predlogom 
Kra j evne skupnost i Leše z dne 12 4-1968 bo raz
p rav l j a l na eni i zmed pr ihodn j ih sej svet za go
spodarstvo S O Tržič. 

4. Kra j evna skupnost Leše določi s prav i ln i 
k o m o skupn i paši način gospodarjenja, obvez
nos t i uporabn ikov paše in uporabo dohodkov 
skupnega pašnika. P rav i ln ik mora obsegati tud i 
ukrepe iz drugega odstavka 15. člena zakona o 
gospodarjenju s premoženjem bivših agrarn ih 
skupnos t i . 

5. Dovol juje se, da se po pravnomočnosti iz
vede ta odločba v zemljiški knj ig i p r i občinskem 
sodišču K r a n j . 

6. Stroškov pos topka n i . 

Obrazložitev: 
Kra j e vna skupnost Leše je s pismeno vlogo 

r?. leta 1965 zapros i la za dodelitev skupn ih nižin
s k i h pašnikov Paloviče i n Leše v uporabo, za 
potrebe pašnih interesentov njenega območja. 
V logo je utemel j i la s tem, da ležita pašnika med 
vasmi Leše in Paloviče, da b i imela Kra j evna 
skupnost evidenco nad pašno živino in nad 
ured i tv i jo pašnika; K S b i lahko imela tud i do
ločen dohodek od skupnega pašnika. Vs l ed nave
denega predlaga i n pros i , da se predmetna ni
žinska pašnika Paloviče in Leše odvzameta iz 
»porabe Kmet i j ske zadruge Tržič in dodel i ta v 
uporabo Kra j evn i skupnost i . 

Obseg skupn ih nižinskih pašnikov Paloviče 
in Leše je določen s pravnomočnima odločbama 
občinskega l judskega odbora Tržič, št. 04-35-15 46-
61 od 20/10-1961 i n št. 04-35-15/45-61 od 20/10-1961. 
Oba nlžlnaka patTVikl s la bi la dodeljena v upora
bo Kmet i j sk i zadrug i Tržič. Zadružni svet K m e 
t i j s k e zadrugo Tržič pa je na svoji rodni seji dne 
30 T>-1966 spi ' - j e l slklep, da se nižinska pašnika 
P a l o v i č e in Leše dodel i ta v uporabo K r a j e v n i 
skupnos t i Leše. 

Po določbah od loka o prenosu zadev v pr i 
stojnost svetov skupščine občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 11/64) je o zadevi razprav
l ja l pr isto jen svet za kmet i js tvo in gozdarstvo 
skupščine občine Tržič, na rednih sejah dne 
22/6 1966* in dne 11 1-1967. 

N a podlagi ugotovljenega dejanskega stanja 
ter upoštevaje pr istanek Zadružnega sveta 
Kmet i j ske zadruge Tržič in določb zakona o go
spodar jenju s premoženjem bivših agrarn ih 
ukupnost i (Uradn i l i s t S R S št. 7/65) je odločil. 

da se skupna nižinska pašnika Paloviče i n Leše, 
v obsegu kot je b i l določen v l e tu 1961 vza
meta iz uporabe K Z Tržič i n dode l i ta v uporabo 
K ra j e vn i skupnost i Leše. O tej odločitvi je b i l a 
K S Leše p ismeno obveščena dne 10/4-1967. 

O predlogu i n p r i s t anku Kra jevne skupnos t i 
Leše z dne 12 4-1968 o z i roma maja 1967 o mo
reb i tn i spremembi obsega nižinskega pašnika 
Leše bo razprav l ja l i n odločil svet za gospodar
stvo skupščine občine Tržič po posebnem po
s topku . 

T a odločba je po določbi 1. točke 19. člena 
temeljnega zakona o upravn ih taksah in od l oku 
o upravn ih taksah v občini Tržič takse prosta. 

T a odločba se ob jav i y občinskem uradnem 
glas i lu. 

Pouk o p ravnem sredstvu: Zoper to odločbo 
je dovol jena pritožba na republiški sekretar iat 
za gospodarstvo S R S v L jub l j an i , v r o k u 15 d n i 
od dneva vročiitve. Pritožba se vloži p r i tej ob
činski skupščini a l i neposredno na drugostopni 
organ, l ahko pa se da ustno na zap isn ik i n se 
mora ko lkova t i s k o l k o m za 3.— d in . 

Zoper to odločbo imajo pravico pritožbe kme
t i jske delovne organizaci je, krajevne skupnos t i 
in zasebna kmečka gospodarstva z območja, za 
katero je skupn i pašnik namenjen. 
SKUPŠČINA OBČINE TRŽIČ 
Oddelek za gospodarstvo 

Številka: 320-38/65-3 
Tržič, dne 22/4-1968 

Odločbo sestavi la: 
referent za prem. prav. zadeve 
M i l i c a žnidar 1. r. 

Načelnik 
odd . za gospodarstvo 

, Andrej Zepič 1. r . 

147. 
Upravn i organ za gospodarstvo skupščine 

občine Tržič izdaja po določbah odloka o prenosu 
zadev v pristojnost svetov skupščine občine 
Tržič (Uradm vestnik Gorenjske št. 11 64) ter po 
določbah zakona o gospodarjenju s premoženjem 
bivših agrarn ih skupnost i (uradni l ist S R S št. 
7/65) in zakona o splošnem upravnem postopku 
(Uradni l ist S F R J št. 18/65 in št. 24/65). po sk le 
pih sej sveta za kmeti jstvo in gozdarstvo S O Tržič 
z dne 22,6-1966^ 11/1-1967 i n po sk lepu Reje sveta 
za gospodarstvo S O Tržič z dne 19/4-1968, s p r i 
vol jenjem Kmet i j ske zadruge Tržič z dne 7/1-1967 
na predlog Kra jevne skupnost i Brezje pr i Tržiču, 
za dodelitev skupnega nižinskega pašnika B r e -
zjc-Visečo, naslednjo 

ODLOČBO 

1. Iz uporabe in uprav l jan ; ; ' Kmet i j ske zadru
ge Tržič se vzame skupn i nižinski pašnik Brez je-
Viseče, v obsegu: 

K a l . Vlož. Pare. K u l t u r a Površina 
občina št. št. po katastru ha a m 2 

Bis t r i ca 429 511/1 pašnik 14 70 74 511/1 
pašnik 18 75 98 

511/4 pašnik 22 69 16 
nerodovi tno 0 95 90 

512 palfdfc 5 89 74 
1047 pašn i k 0 13 09 
1046/1 pašmk 1 27 26 

533/1 pašnik 3 26 55 
533/2 pašnik 0 36 60 
531 1 p.išnik 2 71 48 

skupaj 70 75 90 

2. K ra j e vn i skupnost i Brezje p r i TržieU se 
dodel i v uporabo z a potrebe pašnih interesen
tov njenega območja skupn i nižinski pašnik 
Bie/.je-Visoče, v obsegu: 

Ka t . Vlož. Pare. K u l t u r a Povr.š na 
občina št. ŠL po kata t n i ha n m 1 

Bis t r i ca 429 511/1 pašnik 14 70 7 1 511/1 
pašnik 18 75 08 

511/4 pašnik 22 69 16 
ncrodovit.no 0 95 30 

512 pašnik 5 89 74 
1047 pašnik 0 13 H 
1046/1 pašnik 1 27 26 
533/1 pašnik 3 26 55 
533/2 pašn i.k 0 36 60 
534/1 pašnik 2 71 48 

skupaj 70 75 N 

8. Odločitev sveta z a gospodarstvo S O Tržič 
z dne 19/4-1968 o spremembi obsega skupnega 
nižinskega pašnika Brezje-Visoče bo K r a j e v n i 
skupnost i sporočena s posebnim obvesti lom. 

4. K ra j e vna skupnost Brezje p r i Tržiču dolo
ča, s p rav i l n i kom o s k u p n i paši način gospodar
jenja, obveznosti uporabnikov paše i n uporabo 
dohodkov skupnega pašnika. P r a v i l n i k mora ob
segati tud i ukrepe iz drugega odstavka 15. člena 
zakona o gospodarjenju s premoženjem bivših 
agrarn ih skupnost i . 

5. Dovol juje se, da se po pravnomočnosti iz
vede ta odločba v zemljiški kn j i g i p r i občinskem 
sodišču K r a n j . 

6. Stroškov postopka n i . 

O b r a z l o ž i t e v : 

K ra j e vna skupnost Brezje p r i Tržiču j e s p i 
smeno vlogo od 21/5-1966 zapros i la za dodel i tev 
skupnega nišinskega pašnika Brezje-Visoče v 
uporabo, za potrebe pašnih interesentov njenega 
območja. Istočasno je predlagala še dodel i tev 
melišča z gramoznico ter s tem spremembo ob 
sega nižinskega pašnika. V logo je utemel j i la s 
tem, d a so preds tavn ik i K Z Tržič na s k u p n e m 
sestanku dne 30/4-1966 i z j av i l i , da r a d i odstopijo 
K r a j e v n i skupnost i Brezje p r i Tržiču vse pašni
k e z njenega območja, k i so b i l i dodel jeni K Z 
Tržič V uporabo. 

Iz vloge je razv idno, da obsega dva zahtevka. 
V sk l adu z določbami 69. člena zakona o sp lo 
šnem upravnem postopku je vze l ta organ v r e 
ševanje p r v i zahtevek i z vloge. 

Obseg skupnega nižinskega pašnika Brezje-
Visoče je določen s pravnomočno odločbo občin
skega l judskega odbora Tržič št. 320-3/62-3 od 
11/5-1962. Pašnik je b i l dodel jen v uporabo K m e 
t i j s k i zadrug i Tržič. Zadružni svet Kmet i j ske za
druge Tržič je na svo j i r edn i seji dne 30/5-1966 
spreje l sklep, da se naj nižinski pašnik Brezje-
Visoče dode l i v uporabo K ra j e vn i skupnost i Bre
zje p r i Tržiču. 

Po določbah od loka o prenosu zadev v p r i s t o j 
nost svetov skupščine občine Tržič (Uradni vest
n ik Gorenjske št. 11/64) je o zadevi razprav l ja l 
pristojen svet za kmet i j s tvo i n gozdarstvo skup
ščine občine Tržič, na r edn ih sejah dne 22/6-1966 
i n 11/1-1967. 

N a podlag i ugotovljenega dejanskega stanja 
ter upoštevaje pr is tanek zadružnega sveta K m e 
t i jske zadruge Tržič i n določb zakona o gospo
dar jenju s premoženjem bivših agrarnih skupno 
sti (Uradn i list S R S št. 7/65) je odločil, da se 
skupn i nižinski pašnik Brezje-Visoče, v obsegu 
kot je b i l določen v letu 1962 vzame iz uporabo 
K Z Trž;č in dodel i v uporabo K r a j e v n i skupnost i 
Brezje p r i Tržiču. O tej odloSbi j e b i la K Z p i 
smeno obveščena dne 10/4-1*67. 

O predlogu Kra jevne skupnost i Brezje p r i T r 
žiču glede spremembe obsega skupnega nižinske
ga pašnika Brez jo -V i -< 'e jo razprav l ja l in odlo
čil svet za gospodarstvo skupščine občine Tržič, 
na seji dne 19 1-1968. Odločitev lx> spon čenn K r a 
j e vn i skupnost i s posebnim obvest i lom. 

Ta odločba je po dokčbi 1. točke 19. člena te
meljnega zakona o upravn ih taksah in zakona o 
upravn ih taksah v občini Tržič takse prosta. 

Ta odločba *se objavi v občinskem uradnem 
gla i lu . 

Pouk o pravnem sredstvu: Zoper to odločbo je 
dovol jena pritožba na republiSki sekretariat z a 
g o - p o d a r d v o S K S v L jub l jan i , v roku 15 dni od 
dneva vročitve. Pritožba se vloži p r i tej občinski 
skupščini a l i neposredno na drugostopni organ, 
lahko pa se da ustno na zapisnik in se mora k o l 
kovat i s ko lkom za 3.— d in . 

Zoper to odločbo imajo pravico pritožbe K m e 
t i j ske delovne organizaci je, krajevne skupnost i 
i n zasebna kmečka gospodarstva z območja, za 
katero je s k u p n i pašnik namenjen. 

SKUPŠČINA OBČINE T R Ž I C 
O d d e l e k za g o s p o d a r s t v o 

Številka: 320-18/66-3 
Tržič, dne 6/5-1968 

Odločbo postavila: 
referent pa prem. prav . zadeve 

M i l u a Zn idar I. r. 

90 

http://ncrodovit.no

